DISPONIBILIDADE DE CONCHA ESTREITA E
LARGA, PESO MÍNIMO DO EQUIPAMENTO
8.000KG (OITO MIL QUILOS).COM SERVIÇO DE
OPERADOR PRÓPRIO.

R$ 286,5000 800,0000 H Homologado

0006 SERVIÇO DE TRATOR SOBRE ESTEIRAS, COM
LÂMINA ANGULAR, PESO OPERACIONAL
MÍNIMO DE 19.000 KG (DEZENOVE MIL
QUILOS), LARGURA MÍNIMA DA LÂMINA DE 3,7
METROS, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO
E MANUTENÇÃO, APTO À EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM,
NIVELAMENTO, ABERTURA DE VALAS,
ESCAVAÇÕES E MOVIMENTAÇÃO DE SOLO
EM GERAL.COM SERVIÇO DE OPERADOR
PRÓPRIO.SERVIÇO DE TRATOR SOBRE
ESTEIRAS, COM LÂMINA ANGULAR, PESO
OPERACIONAL MÍNIMO DE 19.000 KG
(DEZENOVE MIL QUILOS), LARGURA MÍNIMA
DA LÂMINA DE 3,7 METROS, EM PERFEITAS
CONDIÇÕES DE USO E MANUTENÇÃO, APTO
À EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
TERRAPLENAGEM, NIVELAMENTO, ABERTURA
DE VALAS, ESCAVAÇÕES E MOVIMENTAÇÃO
DE SOLO EM GERAL.COM SERVIÇO DE
OPERADOR PRÓPRIO.

R$ 453,9150 1.100,0000 H Homologado

[...]

MÍNIMO DO EQUIPAMENTO 8.000KG (OITO MIL
QUILOS).COM SERVIÇO DE OPERADOR
PRÓPRIO.

R$ 434,1651 200,0000 H Homologado

0009 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DESMONTE
DE ROCHAS POR ROMPEDOR ACOPLADO A
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE
ESTEIRAS, PESO MÍNIMO DO EQUIPAMENTO
22.000KG (VINTE E DOIS MIL QUILOS).COM
SERVIÇO DE OPERADOR PRÓPRIO.

R$ 687,8900 600,0000 H Homologado

0010 CONTRATAÇÃO DE HORAS/MÁQUINA DE
CAMINHÃO BASCULANTE (TRUCK) A DIESEL,
CAPACIDADE MÍNIMA DE CAÇAMBA DE 12 M³
(DOZE METROS CÚBICOS), COM TRAÇÃO 6X4,
COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 230 CV.COM

[...]

DE 5M³ (CINCO METROS CÚBICOS), COM
TRAÇÃO 4X2.COM SERVIÇO DE OPERADOR
PRÓPRIO.

R$ 248,9932 600,0000 H Homologado

0012 CONTRATAÇÃO DE HORAS/MÁQUINA DE
CAMINHÃO COM TRAÇÃO 4X2, CARROCERIA
ABERTA E GUINDASTE MUNCK COM
CAPACIDADE DE SUSPENSÃO E
TRANSPORTE DE PESO MÍNIMO DE 7.500
(SETE MIL E QUINHENTOS QUILOS).COM
SERVIÇO DE OPERADOR PRÓPRIO.

R$ 286,4826 600,0000 H Homologado

0013 CONTRATAÇÃO DE HORAS/MÁQUINA DE
CAMINHÃO COM TRAÇÃO 4X2, CARROCERIA
ABERTA E GUINDASTE MUNCK COM
CAPACIDADE DE SUSPENSÃO E
TRANSPORTE DE PESO MÍNIMO DE 15.000
(QUINZE MIL QUILOS).COM SERVIÇO DE
OPERADOR PRÓPRIO.

R$ 339,3333 300,0000 H Homologado

0014 CONTRATAÇÃO DE HORAS/MÁQUINA DE
MOTONIVELADORA (PATROLA), LÂMINA DE
DIMENSÃO MÍNIMA DE 3,6 M (TRÊS METROS E
SESSENTA CENTÍMETROS) DE
COMPRIMENTO, PESO MÍNIMO DO
EQUIPAMENTO 15.000KG (QUINZE MIL
QUILOS).COM SERVIÇO DE OPERADOR
PRÓPRIO.

R$ 424,4434 800,0000 H Homologado

Orçamento Sigiloso: SIM
Motivo: ART. 24 DA LEI 14133/2021

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

17/11/2025 - 10:12 ANEXO I.pdf

17/11/2025 - 10:12 ANEXO II - MINUTA ATA DE REGISTRO DE PREÇO.pdf